

Rzeszów, dnia 17.05.2019r.

G-252-13/19

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Sąd Rejonowy w Rzeszowie jako Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania na: kompleksową usługę sprzątania obiektu Sądu Rejonowego w Rzeszowie wraz z terenem zewnętrznym (G-252-13/19).

Uzasadnienie

W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta Wykonawcy, który uchylił się od podpisania umowy. Pozostałe oferty złożone w postępowaniu przewyższają kwotę 304 800,00 zł brutto jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do kwoty, którą zaproponował kolejny wykonawca tj. 424 980,00 zł brutto, postępowanie zostaje unieważnione.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z treścią art. 94 ust. 3 w przypadku gdy Wykonawca , którego oferta została wybrana uchyliła się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ponownego ich badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1 Pzp.

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego
w Rzeszowie
Teresa Trzeciak

